SAMSUN 11-12 YAS BAYAN-ERKEK YUZME GELISIM PROJESI 2. ETAP BOLGE MUSABAKASI
SAMSUN, 28. - 29.7.2018

Yaris 1
28.7.2018

Kizlar, 200m Kurbagalama

11 - 12 yaslar arasi
Start listesi

11 YAS A1 BARAJ 11: 3:35.99 / 12 YAS B2 BARAJ 12: 3:41.99 / 12 YAS A4 BARAJ 12:2:59.99 / 12 YAS A3 BARAJ 12: 3:08.99 /
12 YAS A2 BARAJ 12:3:17.99 / 12 YAS A1 BARAJ 12:3:25.99 / 11 YAS B2 BARAJ 11: 3:53.99 / 11 YAS A4 BARAJ 11: 3:09.99 /
11 YAS A3 BARAJ 11:3:18.99 / 11 YAS A2 BARAJ 11: 3:27.99

Serilof4
Merve Ozlem Ozer

1
2 Esra Gokce Malkog
3

Muge Bilgen
4 Ozum Gunagti
Belinay Karabuga
6 Ecren Yilmaz
7 Berra Mataraci
8 Nazlican Aygin

(&)

Seri2 of 4

3 Cansu Ceren Atcl
4 Ada Koyuncu

5 Zehra Yigit

6 Ayse Nazl Oztiirk

Seri30f4

1 Sanem Akytiz
2 Elif Demirhan
3 Ceren Ozbas
4 Basakslla Isvek
Ceyran Karako¢
Zeynep Aztopal

(&)

6
7 Gul Melek Arapoglu
8

lyem Asya Kobya

Seri4 of 4

2 Meyra Arikan

3 Buse Akyildiz
4 Melike Tanyel

5 Burcu Akyildiz
6 Ceyda Duman
7 Selin Aktas

YB

07
07
07
07
07
07
07
07

07
07
07
07

06
06
06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06

Corum Genclik Spor Kulib
Dsi Spor Kulubi

Dsi Spor Kulubi

Samsun Su Sporlari Klibu
Samsun Su Sporlari Klibu
Trabzonspor

Trabzonspor

Corum Genglik Spor Kuliibi

Ordu Kuzey Spor
Caykur Rizespor
Ordu Dagcilik Yiizme Kullbi
Ordu Kuzey Spor

Samsun Yildiz Su Sporlari
Samsun Yildiz Su Sporlari
Samsun Yildiz Su Sporlari
Samsun Su Sporlari Klibi

Bulancak Belediyesi Beton Spor

Samsun Ferdi
Samsun Ferdi
Trabzonspor

Ordu Yuzme Iht.K.
Caykur Rizespor
Caykur Rizespor
Caykur Rizespor
Okyanus Spor
Erzincan Belediyespor

3:35.99
3:32.74
3:21.83
3:08.10
3:13.99
3:30.11
3:35.75
3:36.00

3:49.42
3:53.09

3:20.18
3:15.00
3:08.00
2:50.00
3:07.91
3:15.00
3:16.00
3:20.89

3:31.36
3:27.15
3:25.00
3:25.47
3:30.11
3:34.28

Splash Meet Manager, 11.54083

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu
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